
www.lionrockdaily.com 2026.1.29 | THU

2026.1.29 | THU

2026.1.29 | 星期四

2026 年1月29日 星期四

2026.1.29 | THU

2026 年1月29日 星期四

P14 體育

排名
1＊
2＊
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

球隊
里昂

阿士東維拉
弗賴堡
米迪蘭特
布拉加
羅馬

費倫斯華路士
貝迪斯
波圖
亨克

貝爾格萊德紅星
PAOK
史特加
切爾達
博洛尼亞
諾定咸森林
柏辛域陀尼亞
費倫巴治

賽
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

勝
6
6
5
5
5
5
4
4
4
4
4
3
4
4
3
3
2
3

和
0
0
2
1
1
0
3
2
2
1
1
3
0
0
3
2
5
2

負
1
1
0
1
1
2
0
1
1
2
2
1
3
3
1
2
0
2

得球
14
11
10
16
11
12
12
11
10
9
6
15
12
14
11
11
7
9

失球
3
4
3
8
5
5
7
6
6
6
5
10
7
10
7
7
3
6

積分
18
18
17
16
16
15
15
14
14
13
13
12
12
12
12
11
11
11

排名
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31Ｘ
32Ｘ
33Ｘ
34Ｘ
35Ｘ
36Ｘ

球隊
彭拿典奈高斯
薩格勒布戴拿模
里爾
白蘭恩
年青人
些路迪

盧多格德斯
飛燕諾
巴素利
薩爾斯堡
布加勒斯特星隊
伊高斯
格拉茨

格拉斯哥流浪
尼斯
烏德勒支
馬模

特拉維夫馬卡比

賽
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

勝
3
3
3
2
3
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
0
0
0

和
2
1
0
3
0
2
1
0
0
0
0
0
1
1
0
1
1
1

負
2
3
4
2
4
3
4
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6

得球
10
12
11
9
8
9
11
10
9
8
8
6
4
4
7
3
3
2

失球
8
14
9
10
13
13
15
13
12
12
15
14
11
11
14
11
13
19

積分
11
10
9
9
9
8
7
6
6
6
6
6
4
4
3
1
1
1

歐
霸
積
分
表

註：1-8名直接出線淘汰賽，9-24名參加附加賽，＊已直接出線，Ｘ已出局

諾定咸森林今季經歷連環換帥
風波，班主馬連拿基斯先後

炒掉功勳主帥紐奴及上任僅39天
的普斯迪高古，導致球隊季初成
績沉淪。直至去年10月底由球會
青訓出身的戴治接手執教，表
現及成績才告穩定下來，球隊
踏入今年狀態全面提升，近3
場英超聯賽2勝1和，包括客
勝韋斯咸及賓福特，主場
賽和榜首阿仙奴。只是上
輪歐霸盃作客對葡超布拉
加頭頭碰着黑，下半場先

有基比斯韋特射失12碼，然後隊長
賴恩耶迪斯誤擺烏龍，之後再有主力中場
艾利洛安達臣被逐離場，結果以 0:1 落
敗。今場最後一輪聯賽階段主場出擊，當
然希望重返勝軌。
森林時隔30年後重返歐洲賽，無論會

方及球迷都非
常重視，
陣中絕大
部分球員

都首次在歐霸盃亮相，自然充滿飢渴。球
隊在今屆歐霸盃主場演出愈來愈穩定，近
兩次主場分別輕取葡超勁旅波圖及瑞典超
馬模，共入5球且未失一球。今仗雖有箭
頭基斯活特養傷、艾利洛安達臣停賽，但
預期戴治會盡可能排出強陣爭勝。

費倫斯華路士 兩猛將離隊

綽號「綠鷹」的匈牙利球隊費倫斯華
路士，在前熱刺射手羅比堅尼帶領下，於
今屆歐霸盃有令人耳目一新表現。經過頭
7輪賽事4勝3和不敗排第7，曾經擊敗費
倫巴治及格拉斯哥流浪等名牌球隊。不過
自去年底開始近況下滑，上輪歐霸主場領
先後遭彭拿典奈高斯逼和，本土聯賽更接
連敗在迪比辛及吉奧利腳下。最致命的是
本月轉會窗痛失4名戰將，包括兩大匈牙
利國腳主力：今季為球隊於各項賽事攻入
20球，包括歐霸盃6戰入4球的31歲強鋒
巴尼巴斯華加斯，難抗高薪誘惑過檔希甲
AEK雅典；20歲最強中場阿歷斯杜夫被英
超般尼茅夫重金撬走。戰鬥力嚴重受損
下，難怪遭莊家睇淡。

森林回勇

銅牆鐵壁 羅馬征希臘做細界
今夜歐霸直播場次，尚有希甲彭拿典奈高斯，

主場對意甲羅馬。兩軍目前分別排名 19及第 6
位，今仗和波對雙方都非壞事，加上兩軍老帥賓尼
迪斯及加斯柏連尼，作風同樣以穩為先，投注首選
﹝2.5﹞細盤。（NOW 639台周五4:00am直播）
彭拿典奈高斯近期受到傷兵問題困擾，於本土

聯賽已跌出前4，歐霸盃亦先後0:0和柏辛域陀尼
亞及1:1和費倫斯華路士，現時排名19位，已無望
爭取前8直接出線，但今仗只要不敗，便可穩得附
加賽資格。
羅馬是意甲失球數字最低隊伍，歐霸盃7戰合

共亦僅失5球，銅牆鐵壁防線是加斯柏連尼爭取佳
績最大本錢。球隊目前以15分排第6，今仗贏
波當然穩得直接出線資格，但即使和波亦有不
俗機會達到目標，相反若然落敗則肯定要跌出
前8要踢附加賽。今仗更有前線主力保羅戴巴
拿因傷缺陣，作客肯定會以穩為先。

■薛基施歷在羅馬防線一夫當
關。

入球大細
［2.5］

重心推介
細

馬會編號
FB2870
FB2851
FB2871
FB2859
FB2860
FB2872
FB2868
FB2852
FB2822
FB2869
FB2847
FB2845
FB2833
FB2863
FB2835
FB2838
FB2841
FB2832

開賽時間
周四8:30pm
周四9:15pm
周四10:30pm
周四11:00pm
周五12:00am
周五12:30am
周五1:00am
周五1:30am
周五1:30am
周五3:30am
周五3:58am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am

賽事
球會賽
阿聯職
卡超
沙特聯
阿聯職
卡超
女意盃
沙特聯
沙特聯
女意盃
阿甲
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃

主隊
(越10)
(12)
(12)
(9)
(6)
(8)
(甲5)
(11)
(4)
(甲3)
(A14)
(英3)
(英17)
(希5)
(法5)
(葡1)
(蘇3)
(瑞士4)

南定
艾巴塔
烏姆沙拉爾
艾法特
阿爾納沙
艾華卡拉
費倫天拿女足
艾哈森
艾卡迪沙
祖雲達斯女足
萊斯查
阿士東維拉
諾定咸森林
彭拿典奈高斯

里爾
波圖
些路迪
巴素利

主
1.92
4.05
4.2
5.9
1.57
1.64
1.72
2.68
2.6
1.13
2.26
1.31
1.4
4.1
1.79
1.13
1.22
1.8

和
3.55
3.6
4.45
4.65
3.8
3.65
3.55
3.35
3.9
5.8
2.55
4.75
4
3.35
3.1
6
5.2
3.65

客
3
1.64
1.49
1.33
4.25
4
3.55
2.17
2.03
11
3.35
6.2
5.8
1.69
3.95
11.5
8
3.3

客隊
(星1)
(5)
(5)
(6)
(14)
(11)
(甲6)
(14)
(1)
(甲7)
(A10)
(奧1)
(匈3)
(意4)
(德7)
(蘇2)
(荷11)
(捷4)

獅城水手
艾查捷拉
多哈艾阿拉比
伊蒂哈德
賓尼耶斯
艾沙哈尼亞
AC米蘭女足
艾沙比
希拉爾
拿玻里女足
防衛者
薩爾斯堡
費倫斯華路士

羅馬
弗賴堡

格拉斯哥流浪
烏德勒支
柏辛域陀尼亞

直播

OnTv

馬會編號
FB2861
FB2842
FB2846
FB2837
FB2836
FB2843
FB2840
FB2844*
FB2839
FB2862
FB2834
FB2848
FB2849
FB2784
FB2854
FB2855
FB2787

開賽時間
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五6:13am
周五6:13am
周五7:00am
周五8:28am
周五8:28am
周五8:30am

賽事
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
阿甲
阿甲
巴甲
阿甲
阿甲
巴甲

主隊
(西6)
(塞爾2)
(羅11)
(比11)
(荷14)
(保2)
(法4)
(以4)
(丹2)
(奧3)
(德5)
(A3)
(B3)
(4)
(B14)
(B15)
(6)

貝迪斯
貝爾格萊德紅星
布加勒斯達星隊

亨克
伊高斯
盧多格德斯
里昂

特拉維夫馬卡比
米迪蘭特
格拉茨
史特加
拉魯斯
貝格拉諾
米拉索
沙米恩圖

里奧古亞圖學生隊
保地花高

主
1.55
2.04
4.8
1.18
4.45
1.75
1.69
7
1.52
2.9
1.16
1.94
1.89
1.79
2.74
4.6
2.22

和
3.95
3.35
3.95
5.3
3.8
3.6
3.5
4.55
3.7
3.3
5.8
2.75
2.78
3.25
2.48
2.86
3

客
4.25
2.9
1.49
9.75
1.55
3.5
3.9
1.29
4.9
2.06
9.75
3.95
4.1
3.75
2.74
1.77
2.87

客隊
(荷2)
(西7)
(土2)
(瑞6)
(葡4)
(法13)
(希3)
(意8)
(克1)
(挪4)
(瑞士6)
(A11)
(B2)
(14)
(B7)
(B5)
(3)

飛燕諾
切爾達
費倫巴治
馬模
布拉加
尼斯
PAOK
博洛尼亞

薩格勒布戴拿模
白蘭恩
年青人
聖達菲聯
堤格雷
華斯高
班菲特
小阿根廷人
高士路

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

重心推介
讓球［-1］主勝主場捉綠鷹

歐霸夠飢渴

歐霸盃聯賽階段最後一輪，與歐聯一樣，安排18場賽事同時上
演，其中3場有直播。當中英超諾定咸森林主場迎戰匈甲費倫斯華路
士。森林現時只排歐霸第16位，今場卻要讓排名第7的不敗客軍一球，
盤口信心十足。考慮到客軍本月轉會窗重開後嚴重失血，近期狀態亦下
滑，推介主隊森林上盤。（NOW 638台周五4:00am直播）

期待30年

簡
尼
祖
夫
斯
基

費
倫
斯
華
路
士
中
場

羅
比
堅
尼

費
倫
斯
華
路
士
主
帥

戴
治

森
林
領
隊 尼

高
威
廉
斯

森
林
右
閘




