



期待30年 歐霸夠飢渴

森林回勇 主場捉綠鷹

歐霸盃聯賽階段最後一輪，與歐聯一樣，安排18場賽事同時上演，其中3場有直播。當中英超諾定咸森林主場迎戰匈甲費倫斯華路士。森林現時只排歐霸第16位，今場卻要讓排名第7的不敗客軍一球，盤口信心十足。考慮到客軍本月轉會窗重開後嚴重失血，近期狀態亦下滑，推介主隊森林上盤。(NOW 638台周五4:00am直播)

諾定咸森林今季經歷連環換帥風波，班主馬連拿基斯先後炒掉功勳主帥紐奴及上任僅39天的普斯迪高古，導致球隊季初成績沉淪。直至去年10月底由球會青訓出身的戴治接手執教，表現及成績才告穩定下來，球隊踏入今年狀態全面提升，近3場英超聯賽2勝1和，包括客勝韋斯咸及賓福特，主場賽和榜首阿仙奴。只是上輪歐霸盃作客對葡超布拉加頭頭碰着黑，下半場先有基比斯章特射失12碼，然後隊長賴恩耶耶斯誤擺烏龍，之後再有主力中場艾利洛安達臣被逐離場，結果以0:1落敗。今場最後一輪聯賽階段主場出擊，當然希望重返勝軌。

重心推介
讓球[-1] 主勝

費倫斯華路士 兩猛將離隊

綽號「綠鷹」的匈牙利球隊費倫斯華路士，在前熱刺射手羅比堅尼帶領下，於今屆歐霸盃有令人耳目一新表現。經過頭7輪賽事4勝3和不敗排第7，曾經擊敗費倫巴治及格拉斯哥流浪等名牌球隊。不過自去年底開始近況下滑，上輪歐霸盃主場領先後遭彭拿典奈高斯逼和，本土聯賽更接連敗在迪比辛及吉奧利腳下。最致命的是本月轉會窗痛失4名戰將，包括兩大匈牙利國腳主力：今季為球隊於各項賽事攻入20球，包括歐霸盃6戰入4球的31歲強鋒巴尼巴斯華加斯，難抗高薪誘惑過檔希甲AEK雅典；20歲最強中場阿歷斯杜夫被英超般尼茅夫重金撬走。戰鬥力嚴重受損下，難怪遭莊家睨淡。

排名	球隊	賽	勝	和	負	得球	失球	積分
1*	里昂	7	6	0	1	14	3	18
2*	阿士東維拉	7	6	0	1	11	4	18
3	弗賴堡	7	5	2	0	10	3	17
4	米迪蘭特	7	5	1	1	16	8	16
5	布拉加	7	5	1	1	11	5	16
6	羅馬	7	5	0	2	12	5	15
7	費倫斯華路士	7	4	3	0	12	7	15
8	貝迪斯	7	4	2	1	11	6	14
9	波圖	7	4	2	1	10	6	14
10	亨克	7	4	1	2	9	6	13
11	貝爾格萊德紅星	7	4	1	2	6	5	13
12	PAOK	7	3	3	1	15	10	12
13	史特加	7	4	0	3	12	7	12
14	切爾達	7	4	0	3	14	10	12
15	博洛尼亞	7	3	3	1	11	7	12
16	諾定咸森林	7	3	2	2	11	7	11
17	柏辛域陀尼亞	7	2	5	0	7	3	11
18	費倫巴治	7	3	2	2	9	6	11

歐霸積分表

排名	球隊	賽	勝	和	負	得球	失球	積分
19	彭拿典奈高斯	7	3	2	2	10	8	11
20	薩格勒布戴拿模	7	3	1	3	12	14	10
21	里爾	7	3	0	4	11	9	9
22	白蘭恩	7	2	3	2	9	10	9
23	年青人	7	3	0	4	8	13	9
24	些路迪	7	2	2	3	9	13	8
25	盧多格德斯	7	2	1	4	11	15	7
26	飛燕諾	7	2	0	5	10	13	6
27	巴素利	7	2	0	5	9	12	6
28	薩爾斯堡	7	2	0	5	8	12	6
29	布加勒斯特星隊	7	2	0	5	8	15	6
30	伊高斯	7	2	0	5	6	14	6
31X	格拉茨	7	1	1	5	4	11	4
32X	格拉斯哥流浪	7	1	1	5	4	11	4
33X	尼斯	7	1	0	6	7	14	3
34X	烏德勒支	7	0	1	6	3	11	1
35X	馬模	7	0	1	6	3	13	1
36X	特拉維夫馬卡比	7	0	1	6	2	19	1

註：1-8名直接出線淘汰賽，9-24名參加附加賽，*已直接出線，X已出局

銅牆鐵壁 羅馬征希臘做細界

今夜歐霸直播場次，尚有希甲彭拿典奈高斯，主場對意甲羅馬。兩軍目前分別排名19及第6位，今仗和波對雙方都非壞事，加上兩軍老帥賓尼迪斯及加斯柏連尼，作風同樣以穩為先，投注首選〔2.5〕細盤。(NOW 639台周五4:00am直播)

彭拿典奈高斯近期受到傷兵問題困擾，於本土聯賽已跌出前4，歐霸盃亦先後0:0和柏辛域陀尼亞及1:1和費倫斯華路士，現時排名19位，已無望爭取前8直接出線，但今仗只要不敗，便可穩得附加賽資格。

羅馬是意甲失球數字最低隊伍，歐霸盃7戰合共亦僅失5球，銅牆鐵壁防線是加斯柏連尼爭取佳績最大本錢。球隊目前以15分排第6，今仗贏波當然穩得直接出線資格，但即使和波亦有不俗機會達到目標，相反若然落敗則肯定要跌出前8要踢附加賽。今仗更有前線主力保羅戴巴拿因傷缺陣，作客肯定會以穩為先。



薛基施歷在羅馬防線一夫當關。

重心推介
入球大細 [2.5] 細

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播
FB2870	周四8:30pm	球會賽	(越10) 南定	1.92 3.55 3	(星1) 獅城水手		FB2861	周五4:00am	歐霸盃	(西6) 貝迪斯	1.55 3.95 4.25	(荷2) 飛燕諾	
FB2851	周四9:15pm	阿聯職	(12) 艾巴塔	4.05 3.6 1.64	(5) 艾查捷拉	HOY	FB2842	周五4:00am	歐霸盃	(塞爾2) 貝爾格萊德紅星	2.04 3.35 2.9	(西7) 切爾達	
FB2871	周四10:30pm	卡超	(12) 烏姆沙拉爾	4.2 4.45 1.49	(5) 多哈艾阿拉比		FB2846	周五4:00am	歐霸盃	(羅11) 布加勒斯特星隊	4.8 3.95 1.49	(土2) 費倫巴治	
FB2859	周四11:00pm	沙特聯	(9) 艾法特	5.9 4.65 1.33	(6) 伊蒂哈德	OnTv	FB2837	周五4:00am	歐霸盃	(比11) 亨克	1.18 5.3 9.75	(瑞6) 馬模	
FB2860	周五12:00am	阿聯職	(6) 阿爾納沙	1.57 3.8 4.25	(14) 賓尼耶斯		FB2836	周五4:00am	歐霸盃	(荷14) 伊高斯	4.45 3.8 1.55	(葡4) 布拉加	
FB2872	周五12:30am	卡超	(8) 艾華卡拉	1.64 3.65 4	(11) 艾沙哈尼亞		FB2843	周五4:00am	歐霸盃	(保2) 盧多格德斯	1.75 3.6 3.5	(法13) 尼斯	
FB2868	周五1:00am	女意盃	(甲5) 費倫天拿女足	1.72 3.55 3.55	(甲6) AC米蘭女足		FB2840	周五4:00am	歐霸盃	(法4) 里昂	1.69 3.5 3.9	(希3) PAOK	
FB2852	周五1:30am	沙特聯	(11) 艾哈森	2.68 3.35 2.17	(14) 艾沙比		FB2844*	周五4:00am	歐霸盃	(以4) 特拉維夫馬卡比	7 4.55 1.29	(意8) 博洛尼亞	
FB2822	周五1:30am	沙特聯	(4) 艾卡迪沙	2.6 3.9 2.03	(1) 希拉爾		FB2839	周五4:00am	歐霸盃	(丹2) 米迪蘭特	1.52 3.7 4.9	(克1) 薩格勒布戴拿模	
FB2869	周五3:30am	女意盃	(甲3) 祖雲達斯女足	1.13 5.8 11	(甲7) 拿坡里女足		FB2862	周五4:00am	歐霸盃	(奧3) 格拉茨	2.9 3.3 2.06	(挪4) 白蘭恩	
FB2847	周五3:58am	阿甲	(A14) 萊斯查	2.26 2.55 3.35	(A10) 防衛者		FB2834	周五4:00am	歐霸盃	(德5) 史特加	1.16 5.8 9.75	(瑞士6) 年青人	
FB2845	周五4:00am	歐霸盃	(英3) 阿士東維拉	1.31 4.75 6.2	(奧1) 薩爾斯堡	now	FB2848	周五6:13am	阿甲	(A3) 拉魯斯	1.94 2.75 3.95	(A11) 聖達菲聯	
FB2833	周五4:00am	歐霸盃	(英17) 諾定咸森林	1.4 4 5.8	(匈3) 費倫斯華路士	now	FB2849	周五6:13am	阿甲	(B3) 貝格拉諾	1.89 2.78 4.1	(B2) 堤格雷	
FB2863	周五4:00am	歐霸盃	(希5) 彭拿典奈高斯	4.1 3.35 1.69	(意4) 羅馬	now	FB2784	周五7:00am	巴甲	(4) 米拉索	1.79 3.25 3.75	(14) 華斯高	
FB2835	周五4:00am	歐霸盃	(法5) 里爾	1.79 3.1 3.95	(德7) 弗賴堡		FB2854	周五8:28am	阿甲	(B14) 沙米恩圖	2.74 2.48 2.74	(B7) 班菲特	HOY
FB2838	周五4:00am	歐霸盃	(葡1) 波圖	1.13 6 11.5	(蘇2) 格拉斯哥流浪		FB2855	周五8:28am	阿甲	(B15) 里奧古亞圖學生隊	4.6 2.86 1.77	(B5) 小阿根廷人	
FB2841	周五4:00am	歐霸盃	(蘇3) 些路迪	1.22 5.2 8	(荷11) 烏德勒支		FB2787	周五8:30am	巴甲	(6) 保地花高	2.22 3 2.87	(3) 高士路	
FB2832	周五4:00am	歐霸盃	(瑞士4) 巴素利	1.8 3.65 3.3	(捷4) 柏辛域陀尼亞								